
P Ř E H L E D 
dotazů, připomínek a podnětů členů Zastupitelstva hl.m. 

Prahy přednesených na 8. zasedání ZHMP 
dne  29.5.2003  

(podle § 24 odst. 4 Jednacího řádu ZHMP) 
 

(Schváleno v Radě HMP dne 3.6.2003) 

 
                                                                  Termín vyřízení:  26.6.2003 
P Í S E M N É 
 
RNDr. Ivana  B u r s í k o v á 
k INT. - č. 8/1 
k žádosti o vyjádření k dopisu občanského sdružení Libeňský ostrov, týkající se obnovení  
Libeňského ostrově po povodni a ochraně životního prostředí. 
. 
                                                                          Předáno k vyřízení  nám. Bürgermeisterovi.                                                                          
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
RNDr. Miroslav  P r o k e š 
k INT. - č. 8/2 
k návrhu řešení k vyhlášce č. 3/1991 Sb. hl.m. Prahy o zřízení  oblasti klidu Košíře – Motol. 
 
                                                                          Předáno k vyřízení radnímu Gregarovi.                                                                          
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
Ing. Viktor  P á z l e r 
k INT. - č. 8/3 
k dosud neuzavřené kupní smlouvě mezi MHMP a Bytovým družstvem 11-13-15 o koupi 
domu Praha 11, Kosmická 743.   
.                                                                         Předáno k vyřízení radnímu Klegovi.  
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

 
Ú S T N Í 
 

RNDr. Jiří  W i t z a n y, Ph.D. 
k INT. - č. 8/4 
k  politické odpovědnosti na pražské radnici, k žádosti na Radu MHMP o vymezení její 
činnosti v řízení Magistrátu (předán písemný materiál). 
   
                                                                          Předáno k vyřízení  primátorovi hl.m. Prahy.                                                                         
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 



k INT. - č. 8/5 
k  průměrným platům pracovníků základních a středních škol, k žádosti o hledání finančních 
prostředků na zvýšení platů školských pracovníků. 
                                                                           Na jeho vystoupení reagoval radní Slezák. 

Ing. Josef  M a c h 
k INT. - č. 8/6 
k novým skutečnostem týkajících se rekonstrukce usedlosti Ladronka, k uzavírání nájemní 
smlouvy na tento objekt. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval radní Klega 
.                                                                         Předáno k vyřízení  radnímu Klegovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Jan  M i h a l i č e k 
k INT. - č. 8/7 
k přístupu policie při napadení posádky Záchranné služby, k fungování záchranných služeb.  
 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval nám. Blažek   
                                                                          a radní  Halová. 
.                                                                         Předáno k vyřízení  nám. Blažkovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Markéta  R e e d o v á 
k INT. - č. 8/8 
k pražskému zastoupení v Bruselu, ke zhodnocení činnosti zastoupení, k personálním změnám 
v zastoupení.                                                                           
                                                                          Předáno k vyřízení  primátorovi hl.m. Prahy. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

 
Mgr. Olga  S e d l á č k o v á, M.B.A. 
k INT. - č. 8/9 
k dopravní situaci v Praze 5 a 13, k lepší průjezdnosti ulic Radlické a Ostrovského, Nárožní – 
Bucharova. 
                                                                          Na její vystoupení reagoval radní Šteiner. 
                                                                          Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi.                                                                           
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

Ing.arch. Jan  K a s l 
k INT. - č. 8/10 
k připojení se k interpelaci Mgr.Sedláčkové. 
                                                                          Vzato na vědomí. 

k INT. - č. 8/11 
ke způsobu  řešení správy majetku pražského informačního systému, jak a kdy bude vypsáno 
nové výběrové řízení. 
                                                                          Na jeho vystoupení reagoval Klega.  

k INT. - č. 8/12 
k otázce přidělení bytů pro Katastrální úřad, k přijetí nových právníků a tím zrychlení činnosti 
KÚ. 
                                                                          Na jeho interpelaci odpověděl    
                                                                          nám.Bürgermeister.                               



Mgr. Karel  F i s c h e r 
k INT. - č. 8/13 
k usnesení Rady HMP č. 0618 ze dne 13.5.2003 k pozastavení usnesení  Zastupitelstva MČ 
Praha 3 (předložil podrobné podkladové materiály). 
 
                                                                          Předáno k vyřízení  předsedovi kontrolního  
                                                                          výboru ZHMP JUDr.Hoffmanovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 
 

MUDr. Michael  H v í ž ď a l a 
k INT. - č. 8/14 
k nevýhodnosti pronajímání Staroměstského náměstí  při vánočních a velikonočních trzích, 
k volbě prodejního sortimentu, ke kontrole prodeje.  
 
.                                                                         Předáno k vyřízení  nám. Bürgermeisterovi a  
                                                                          řediteli ROZ MHMP. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 

RNDr. Miroslav   P r o k e š 
k INT. - č. 8/15 
k problematice automobilové dopravy na území hl.m. Prahy, k omezení vjezdu a parkování 
aut v centru Prahy, k žádosti na Radu HMP o zajištění návazné cyklistické dopravy, která 
odlehčí MHD např. v ul.Sokolovské, Kolbenova. 
                                                                                                                                                  
                                                                          Předáno k vyřízení  radnímu Šteinerovi. 
                                                                          Bude odpovězeno písemně. 


